no no iuenit  
z vnat animal

no nobilissima  
creatura

am p[er] in .h. p[er] h[ic] . q[ui] motus capie naturaz et spec[ie]za termino ad  
 quem. Et ideo cū esse in naturā humanā in sorte vel platone  
 vel in alio p[er]ticulari homine epistente sit motus qui dicitur ge-  
 neratio perfectissima erit ipsa inter omniū aīalium generatio  
 num. Generatio quidē est motus de non esse ad esse. esse autē  
 maxime appetitur p[re]cipue ab hoībus. q[ui] hec inter omnes mo-  
 tus excellens est in nobilitate. Et intellige de motu variante  
 aliquid super quod mouetur per hoc excluditur p[ri]mus motus  
 qui est causa aliorum. zc. **Cōmentuz** Hic probat q[ui] aīa  
 lia nō possunt permanere eadem in numero sed bene eadē i spe-  
 cie z p[re]cipue homines. Dubitatur v[er]ū idē idiuuū corrup-  
 tuz in numero possit regenerari. Et videtur q[ui] sic q[ui] post tri-  
 ginta septem mille annos. constellatio celi erit eadē per totum se-  
 culū tam sedm platonem et astronomos. Et ideo tunc nos er-  
 mus eadē in numero et sedebimus in hac vel in hac scola. vel  
 lectorio sicut nūc. i. i magno āno. Unde prelato dicit q[ui] p[er] ānū  
 magnum deberet redire arhemis et deberet ibi legere. Et ratio  
 est q[ui] tota constellatio veniet ita ideo redeunte eadē constella-  
 tione idē effectus redibūt. Dicenduz stante sentētia Auers-  
 roys et aristotelis quinto p[er] h[ic] . et in libro de generatione non  
 esse possibile ex quo generationes illius non possunt esse nūc  
 i mediate et corruptiones. ideo tempus medietet. Et ideo v[er]ū  
 numero vna mutatione p[er]ditur numero .h. p[er] h[ic] . Sed ad dubi-  
 uz p[ri]mus est dicendū q[ui] post ānū magnuz possibile est re-  
 dire homines multum similes sic q[ui] vix possunt cognosci. disti-  
 cti tamen non sunt idē in numero Sed diceres stante eadē  
 causa materie effectus erit idē in numero. Serum est stante eadē  
 dem mensura et materia eque disposita sed sic non est q[ui] temp[us]  
 raptiui transit et non reuertetur idē in numero. sed bene idē i  
 specie. Et potest dici q[ui] reuolutio hōierna non sit eadē nume-  
 ro cū reuolutōe q[ui] dicit p[er] nulle vel q[ui] dicit gētos ānos q[ui] mot[us] ē es  
 successiui. Dubitat sedo v[er]ū vniū aīal possit p[er]petuari semp[er]  
 Et videt q[ui] sic q[ui] possibile ē iuere aliq[ui]d cōplexionatū i quo ele-  
 mēta sūt reducta ad mediū siue p[ro]portionez mediaz q[ui] oīs corru-  
 pto est a cōtrario. Et illa contraria sunt p[ro]portionata in sum-  
 mo ideo nō corrūpūtur. Sz q[ui] illud sit possibile p[ro]bat sic. q[ui] vbi  
 est magis eāle et min[us] eāle ibi est eāle simpliciter. Dico q[ui] nō ē

*Subditio quid*

*Somnium p[er]  
 phorum qu  
 numero hor  
 naturaliter  
 suntur mag*

*Leuitario.*

*Vniū aīal  
 p[er]petuari*

possibile illud dare. qz omne mixtū mouitur per naturā elementi  
p̄dominantis. i. celi. Sz ad ratōe vbi est magis z min⁹ zc. Ve  
rum est product equale sufficit. z prout est possibile. Vnde mixtū  
eāle ī humore secundum iusticiā est ponendū. sed non est dare  
equale h̄m q̄zitate mōlis. qz terra semper p̄dominatur plurib⁹  
mixtis. Aliter dicendū supposito qz tale mixtū h̄m oēm cāq̄lita  
tem elementoz sic ponderes adhuc esset corruptibile ab inter  
seco. s. a virtute celesti qz posset mediante aqua frigida infrigi  
dari z redire ab hoc. s. a q̄zitate humor z ob hoc ideo corrupt.

Nota qz l̄ca. d. homines sūt similes deo mente. illud pz qz ho  
mo per sententiam fit diuinus. Seneca. Vir speculatur⁹ est  
deo similis et amātissimus. pz illud. h. metha. vbi d. aristo. In  
hoib⁹ est delectatio pauco tēpore q̄z intelligētie toto eterno pro  
ficiūt. Et intelligit per hoc cognitionē dei in qua est maxima des  
lectatio. Nota qz omnis delectatio fit per quandam similitu  
dinem siue assimilationez cognoscētis ad cognitum mediante  
forma exemplari z cognoscenti erāo q̄ztoplus homo cognoscit  
de deo tanto plus vel magis sibi assimilatur. Littera. d. inter  
omnes motus generatio est nobilior sumēdo motū pro tota edu  
ctione aīe siue formatione fetus in utero. Et quomodo fit mot⁹  
videbitur. Pro quo nota qz mot⁹ est duplex. quidā est mot⁹ qui  
abicit aliquid a substantia sicut calefactio aq̄ abicit frigiditatem  
de albo in ingredinez. Ali⁹ est mot⁹ qui nō abicit aliqūa perfe  
ctionē a substantia mot⁹: sicut mot⁹ celi q̄ nō facit aliq̄d corūpi a  
substantia celi. Nō generatio est mot⁹ abicēs aliq̄d a substan  
tia rei qz menstrū quod mouet ad formationez hoīs trāsmutat  
Vnde auerroy p̄ phisi. d. ī generatione hoīs ps spermatis  
nō cessat corūpi z ps hoīs generat donec tota forma cōpleat.

Ceptus. Postqz h̄mo noster v̄missus est de his que intē  
tionez auditoris ad stili materiā inclināt optimū est ad materiā  
operis descendere. Et p̄ de generatione ebronis videre. Juy  
ta quod notādū est diligenter memorie cōmendandū. qz oīs ho  
mo qui generat naturaliter ex semine patris z menstruo ma  
tris generat h̄m intentionez oīm philosophoz z medicoz. Et  
dico medicoz qz aristo nō posuit semen p̄cis in substantiā fetus  
cedere. Sz d. fetū cātū p̄cedere ex menstruo. Et postea ponit  
ap̄m vaporatiter exalare. N̄ ledit autē dicit qz totū semen tam